

# Ole Frydkjær ApS

Herningvej 36

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 29913056

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. december 2017

---

Ole Frydkjær Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ole Frydkjær ApS Herningvej 36 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	29913056
Stiftelsesdato	12. september 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Ole Frydkjær Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Langgade 21 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -1.994.342, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 8.951.895, og en egenkapital på kr. 5.104.151.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.500</b>	<b>-1.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.814.782	978.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.468	0
Finansielle omkostninger	1	-179.697	-240.940
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.997.511</b>	<b>736.379</b>
Skat af årets resultat	2	3.169	48.490
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.994.342</b>	<b>784.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.814.782	-21.430
Overført resultat		-179.560	686.299
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.994.342</b>	<b>784.869</b>

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	8.294.646	11.109.428
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.294.646</b>	<b>11.109.428</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.294.646</b>	<b>11.109.428</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		657.249	1.497.451
<b>Tilgodehavender</b>		<b>657.249</b>	<b>1.497.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>657.249</b>	<b>1.497.451</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.951.895</b>	<b>12.606.879</b>

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.294.646	5.109.428
Overført resultat		1.684.505	1.864.065
Udbytte for regnskabsåret		0	120.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>5.104.151</b>	<b>7.218.493</b>
Selskabsskat		0	470.321
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	7.404
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>477.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.701.167	3.454.951
Selskabsskat		484.660	700.409
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.404	156.478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		653.263	597.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.847.744</b>	<b>4.910.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.847.744</b>	<b>5.388.386</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.951.895</b>	<b>12.606.879</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	131.533	185.336
Andre finansielle omkostninger	48.164	55.604
	<b>179.697</b>	<b>240.940</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skatterefusion fra tilknyttede virksomheder	0	-48.490
Regulering skat for tidligere år	-3.169	0
	<b>-3.169</b>	<b>-48.490</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger primo	7.700.102	6.558.386
Årets resultat	-1.651.636	1.141.716
Udloddet udbytte for regnskabsåret	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.048.466</b>	<b>7.700.102</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.590.674	-1.427.528
Årets afskrivninger	-163.146	-163.146
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.753.820</b>	<b>-1.590.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.294.646</b>	<b>11.109.428</b>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi excl. afsat udbytte	6.785.536	9.437.171
Koncerngoodwill er indregnet med	1.509.110	1.672.256
	<b>8.294.646</b>	<b>11.109.427</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
A/S Zolutions, Nykøbing F.	Guldborgsund	100,00	4.300.651	-1.520.178
Frydkjær Ejendomme ApS	Guldborgsund	100,00	2.484.884	-131.458
			<b>6.785.535</b>	<b>-1.651.636</b>

## Noter

### 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.109.428	1.864.065	120.000	7.218.493
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-120.000	-120.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-1.814.782	-179.560	0	-1.994.342
	<b>125.000</b>	<b>3.294.646</b>	<b>1.684.505</b>	<b>0</b>	<b>5.104.151</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Aktier i A/S Zolutions - Art & Design og A/S Zolutions, Nykøbing F. samt anparter i Frydkjær Ejendomme ApS er pantsat for selskabets gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi tkr. 8.295.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Frydkjær Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.186.123.160

2017-12-03 08:37:19Z

NEM ID 

## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.186.120.28

2017-12-03 08:59:53Z

NEM ID 

## Ole Frydkjær Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.103.33.58

2017-12-04 11:18:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8PSX-UVEID-2ZACM-U6LIB-7F6B1-HKH6H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>